
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №133-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13515728 1319823 Бегун Юлія Анатоліївна

016539 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288370 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

142,953

1



2 14019887 1319823 Бойчук Анна Олегівна

067315 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0070654 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

138,380

3 13764857 1319823 Воронко Наталія Віталіївна

067273 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205728 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

138,319

4 13603564 1319823 Макарчук Мирослава Олексіївна

016551 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289016 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

155,703

5 13480514 1319823 Меленчук Наталія Іванівна

22832140 PB 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0257009 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

141,234

6 13568767 1319823 Мосорук Аліна Вячеславівна

037289 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0157116 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

141,984

2



7 13785670 1319823 Подвернюк Анна Олександрівна

037303 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0157251 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

164,271

8 13559018 1319823 Прокопчук Вікторія Сергіївна

016545 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0293894 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

146,574

9 14176035 1319823 Скібіцька Олена Павлівна

106024 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0296119 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

155,769

10 13760928 1319823 Телегій Орися Ігорівна

037293 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0161525 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

138,516

11 14233880 1319823 Улітко Катерина Геннадіївна

45551855 PB 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0273821 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

140,578

3



12 13604874 1319823 Хаєцька Катерина Олександрівна

067308 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0185798 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

144,549

13 13433947 1319823 Харчук Юлія Василівна

037321 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041874 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

158,300

14 13959281 1319823 Ховрич Тетяна Русланівна

037287 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0162174 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

165,393

15 13702427 1319823 Шеремет Яна Сергіївна

016536 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0294511 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

159,630

16 14188812 1319823 Ярмолович Ольга Василівна

067214 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0255172 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

140,724

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14145193 1329663 Булачок Анастасія Юріївна
016591 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288426 Початкова 
освіта

150,501

2 13506119 1329663 Захарчук Дарина Олександрівна
037294 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0156249 Початкова 
освіта

157,641

3 13731237 1329663 Кабанець Анастасія Володимирівна
016608 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288727 Початкова 
освіта

149,328

4 13941300 1329663 Костюкевич Надія Геннадіївна
016606 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288800 Початкова 
освіта

147,237

5



5 13831185 1329663 Кулакевич Даниїла Богданівна
016577 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288924 Початкова 
освіта

146,217

6 13500906 1329663 Мокляк Тетяна Віталіївна
067249 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0015261 Початкова 
освіта

134,895

7 13417841 1329663 Набухотна Юлія Віталіївна
016613 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292782 Початкова 
освіта

159,426

8 13879995 1329663 Парій Юлія Олександрівна
067260 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0188930 Початкова 
освіта

135,358

9 14017592 1329663 Перегорихатен
ко Юлія Святославівна

067244 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0091091 Початкова 
освіта

140,046

10 14162569 1329663 Рудь Яна Андріївна
031735 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236965 Початкова 
освіта

131,050

11 14052424 1329663 Трачук Ілона Василівна
067277 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225955 Початкова 
освіта

130,315

12 14003222 1329663 Чеберяка Ірина Олександрівна
067247 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0197520 Початкова 
освіта

141,168

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14041272 1350486 Левицька Богдана Юріївна
047955 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0306368 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

148,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13507843 1350603 Гаврилюк Іванна Олександрівна
016578 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288540 Середня освіта 
(Математика.Ін
форматика)

143,106

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13588771 1357168 Мелеш Христина Михайлівна
049076 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0020165 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

146,948

2 13789258 1357168 Мелись Агнеса Петрівна
067255 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177174 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

142,766

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14228063 1360899 Мирончук Юлія Миколаївна
016581 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0294550 Середня освіта 
(Інформатика)

151,470

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13668935 1353464 Мирончук Анастасія Валеріївна
021715 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289137 Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології

148,563

2 13665324 1353464 Місюра Оксана Василівна
021714 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292738 Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології

138,975

3 13578151 1353464 Мудрик Мар`яна Богданівна
085102 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0121040 Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології

132,039

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13850840 1356506 Яцкевич Іванна Сергіївна
016660 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0294539 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13712927 1362524 Лопацька Вікторія Сергіївна
041797 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230800 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,037

2 13447090 1362524 Пилипчук Зоряна Миколаївна
067845 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284016 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,550

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13724559 1359122 Перета Катерина Віталіївна
067253 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298932 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

141,466

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 133-09-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13582911 1363156 Марковець Альона Василівна
021719 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288902 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

144,024

15


